
SURESH KUMAR MITTAL & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Members of POWERGRID WEST CENTRAL TRANSMISSION LIMITED (Erstwhite

Khavda V-A Power Transmission Limited )

Report on the audit of the Stardalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Standalone Financial Statements of I\{s POWERGRID

rcST CENTRAL TRANSMISSION LIMITED (Erstwhite Khavda V-A Power

Transmission Limited ) ("the Companf), which comprise the Balance Sheet as at 31"1 March

2025, and the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), statement of

changes in equiiy and statement of cash flows for the year then mded, and notes to financial

statements including material accounting policies and other explanatory inJormation Oereinafter

refefied to as "dre Standalone Financial Statements").

In our opinion and to the b€st of our inforoation and according to the explanations given to

us, the aforesaid standalone financial statements give the information required by the Companies

Act, 2013 ("the Act'') in the marmer so required and give a true and fah view in conlormity with

the Ifldian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act read with Companies

(Indian Accounting Standards) Rules 2015 as amended ("Ind AS') and other accounting principles

generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2025, and its loss

and Total Comprehensive Income, changes in equity and its Cash Flows for the year ended on that

date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standard on Auditing (SAs) specified under

Section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further

derribed in the Auditols Responsibfities for the Audit of the Standalone Financial Statements

section of our report. We ale independent of the Company in accordarrce with the Code of Ethics

issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical lequiremmts

that are relevant to our audit of the Standalone financial statements under the provisions of the

Comparies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulJitled our other ethical
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responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics.
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We believe that the audit evidence we luve obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis fot our opinion on the Standalone Financial Statements,

Key Audit Matters

Key audit rratters are those matters that, in oui ptofessional iudgment, were of most 
'ignificancein our audit of the Standalone Financial statements of the current period. These matters were

addressed in the context of our audit of Ore Standatone Financial statements as a whole, and
informing our opinion theleo& and we do not provide a separate opinion on these Key Audit
Matters as per SA 701.

The company is a wholly owned subsidiary of a listed parent but is not a listed entity and there is
no law or regulation requires us to ieport on Key Audit Matters. However, in oua professional

,udgement and based on our detailed discussion with the management, we have determined that
the key audit matters to be corununicated in our leport is nil.

Responsibilities of Management and rhose charged with Govemance for the standalone
Financial Statements

The Company's Board of Dtuectors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
companies AcL 2013 with lespect to the preparation of these standalone financial statements that
give a tlue and fair view of the financial positiorl financial perforrnance (including other
Complehensive lncome), changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the
accounting principles genetally accepted in hdia, including the lndian Accounting Standards (L:d
AS) specified under section 133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting Standards)
Rules, 2015 , as amended.

This responsibility also includes fiaintenance of adequate accounting records in accordance with
the provisions of the Companies Act 2013, for safeguarding of the assets oI the Company and Ior
preventing and detecting frauds and other irreguladties; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudeng and
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,

relevant to the prepantion and prcsentation of the Standalone financial statements that give a

true and fair view and are free flom material misstatemenL whether due to fraud or ertor.
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In prepadng the Standalone financial statements, the Board of Drectors is resPonsible for

assessing the Company's ability to continue as a going concem, disclosin& as applicable, matters

related to going concem and using the going concem basis of accouating udess the Board of

Directo6 either intmds to liquidate the Company or to cease oPerations, or has no realishc

altemative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial repolting

Process.

Auditots' Responsibilitie8 for the Audit of the Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtain rcasonable assurance about whether the Standalone financial

statements as a whole are flee from matelial misstatement, whether due to ftaud or erro!, and to

issue an auditor's report that includes our oPinion. Reasonable a.ssurance is a high tevet of

assurance, but is not a Suarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always

detect a ffaterial misstatement when it exist6.

Misstatements can arise flom ftaud or elrol and ale considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be exPected to influmce the economic decisioDs of users taken on

the basis of these Standalone financial statements.

As part oI an audit in accoldance with SAs, we exercise professional iudgement and rEintain

professional scepticism throughout the audit. We also:

. Identify and assess the risk of rnatelial misstatement of the Standalone Fina,rcial

Statements, whether due to fraud or elloi, desiSn and pe orm audit procedures

responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sulficient and aPProPdate to

provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting

from fraud is higher than fo! one resulting from errot, as fraud may involve collusioL

forgery, intentional omissions, misrePresentations, ol the override of intemal conhol'

. Obtain an understating of intemat financial conbols relevant to the audit in order to desiSn

audit procedures that are appropriate in the cilcumstances. Under section 143(3)(i) of the

Act, we are also lesPonsible for expressing our oPinion on whethe! the Company has

adequate intemal financial conkol system in place and the operating effectiveness of 6uch

controls.

. Evaluate the apProPriateness of accounting policies used and the reasonableness of
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Conclude on the appropriateness of Managemenfs use of the going concem basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whethei a material uncertainty
exists rclated to events o! conditions that may cast significant doubt on the entity,s ability
to continue as a going concem. If we conclude that a material uncertainty exists, we are
requiied to draw attention in our auditor,s report to the related disclosures in the
standalone financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our
opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
audito!'s leport. However, fufule events or conditions lnay cau6e the Company to cease to
continue as a going concem.

Evaluate the ovemll plesentation, structule and content of the standalone Financiar
statements, including the disclosure', and whether the standalone Financiar statements
represent the underlying ttansactions and events in a manner that achieve fair

Presentation.

Materiality is the magnitude of mirstatemenb in the standalone Financial statements that
individually or in aggregate makes it plobable that the economic decisions of a reasonable

knowledgeable use! of the standalone Financial statements may be influenced. we consider

quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in
evaluating the results of our work and (ii) To evaluate the effect of any identified mi'statements in
the standalone Financial Statements.

We co(ununicate with those charged with govemance regarding, aunong other ratters, the
planned scope and timing of the audit and signficant audit findings, including any significant

deficiencies in intemal contiol that we idefltiJy during ou! audit.

We also provide those charged with govemance witJr a statement that we haye complied with

relevant ethical requirements regarding independence, and to corununicate with them a1l

relationships and other mattels tlut may leasoflably be thought to bear on our independence, and

whele applicable, related safeguards.

From the matiers co[ununicated with those charged with governance, we determine tlose matters

that were of most significance in the audit of the Standalone Financial Statements of the cu_rrent

pedod and are therefore the key audit mafters. We describe these matters in ou! auditor's report
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ciromstances, we determine that a matter should not be co[ununicated in our repott because the

adverse consequences of doing so would learonably be expected to outweigh the public intercst

benefits of such communication-

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. Pursuant to the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (.,the Orde1,), issued by the CenUal

Govemment of India in tefihs of Section 143(11) of the Act, we give in the Annexute,,A,,a
statement on the matteE specified in paragmphs 3 and 4 of the Order.

2. In terrns of sub section (5) of section 143 of the Companies AcL 2013, we give in the Annexllre

"B" a statement on the directions issued under the aforesaid section by the Compholler and

Auditor General of India.

3. As required by Section 143 (3) of the Act, based on our audit we report that:

a. We have sought and obtained all the information and explamtions which to the best of our

knowledge artd belief were necessary for the purposes of our audiq

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the

Company so fa! aE it appears from our examination of those books and tecords.

c. The Balaice Sheet, the Statement of Profit and Loss, (inctuding other comprehensive

income), Statement of Changes in Equity and the Statement oI Cash Flows dealt with by

this Report are in agreement with the books of account

d. In our opinion, the aloresaid standalone Financial Statemenb comply with the Indian

Accounting Standards specified under section 133 of the Act, being IND AS, read with Rule

7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

e. Being a Subsidiary of a Govemment Company, Section 164(2) of the Act pertairfng to

disqualification of Directors are not applicable to the Company.

f. With respect to the adequacy of the Intemal Financial Conhols over Financial Reporting of

the Company and the Operating Effectiveness of such Controls, refe! to our separate report

in Annexur "C".

g. Pursuant to Notification No. GSR 463(E) dated 5th June 2015 issued by tlte Ministry oI

Corporate Affairs, Govemment of India, provi-sions of Section 197 of the Companies Act,

2013, are not appl.icable to the Company, being a subsidiary of GoverEnmt ComPanyi and
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h. With respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in accordance with
Rule 11 of the Comparies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best

of our information and according to the explanationE given and management

representations ptovided to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its
Financial Position;

ii. The Company did not have any Long-Term Conhacts including Derivative

Conhacts fo! which there were any material foleseeable losrsi
iii. There were no amounts which were lequiied to be transferred to the Investor

Education and Protection Fund by the Company.

Pursuant to the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, issued by the Cenbal

Govemment of lndia in tercrs of rule 11 of the Act, we report that,

i) The rnanagement has represented that, to the best of it,s knowledge and beliet other

than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or loaned

or invested (either from borrowed funds ol share premium or a.ny othet sources or kind

of furds) by the company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign

entities ("Intermediaries"), with the understandin& whether recorded in wdting or

otherwise, that the Intermediary shall, whether, direcdy or indirectly lend or invest in

othei pe$ons or entities identified in any marmer whatsoever by or on behalf of the

company ("Ultimate Beneficialies") or provide any guarantee, seculity oi the like on

behalf of the Ultimate Beneficiaries;

ii) The management has rcplesented, that to the best of it's knowledge and belief, other

than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been received by the

company ftom any person(s) o! entity(ies), including foreign entities ("Funding

Parties"), with the understanding, whether recorded in writing o! otherwise, that the

company shall, whether, diectly or indirectlp Imd or invest in otrer persons or entities

identified in any mamer whatsoever by or on behall of the Furding Party ("Ultimate

Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate

Beneficialies; and
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ii| Based on such audit ptocedutes tlnt we have considered reasornble and applopriate in
. the cicunrstances; nothing has come to our notice that has caused us to tlerieve that tie

representations undel sub-clause (i) and (ii) contain any rhaterial misstatement.

ir) During the year, the Company has neither declared nor paid any dividmd.
Accordinglp compliance u/s 123 of the Companies Act2013 is not applicable to the

comPany.

5. We have caried out an examination in accordance with the Implementation Guidelines on
Reporting on Audit Trail by Auditors under Rule 11(g) of the Companies (Audit and Auditors)
Rules, 2014 (Revised 2024 Edition) issued by the Institute of Chartered Accountants of India.
Whereby, we have performed test checks for the company whose Standalone Financial

Statements have been audited under the Act, we repoit that the company has used an

accounting software i.e. SAP fot maintaining its books of accounts as a part of the

POWERGRID Group, and the said accounting (ERp) software has a feature of recording audit
hail (edit log) facility and the said audit bail has operated throughout the year for all the

rclevant transactio.s recorded in the said software. Further, based on the results of specific

audit checks pelformed during the course of out audit, we did not come across any instance of
audit trail feature being tampeled with. Additiona.ly, the audit tuail has been preserved by the

company as per the stafutory requirements for record retention.

For and on behalf of
Suresh Kumar Mittal & Co
Chartered Accountants

(Firm Reg. No: 500063N)

(RASHI GOSWAMD
(Partner)

MembersNp No.: 522561

UDIN: 25522561BMNSPP7146

Place: Delhi
Date:17.05.2025
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According to the inlormation and explanations given to us, the Company has not made

investments in, provided any guarantee or security or granted any loars or advances in the
nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited Liability Partnerships or
any other pa*ies. Accordingly, paragaph 3(iii) is not apptcable to the company. We further
leport that bank guarantees given as a part of contractual obligatiois of the company towards
its normal course of business are not considered as guarantees given in the nature of loans for
the purpose of leporting under this clause.

According to the information and explanations given to us, the company has not ganted any

loans or made any investments or provided any guarantee or secuities to the parties as

specified under section 185 and 186 of the Act. Accordingly, clause 3(iv) of the Order is not

Annexure ,A, to the Independent AuditoB, Report

As referred to in our Independent Audito$, Report of even date to the members of the
POWXRGRID West Cenhal Ttansmisrion Limited (Erstwhile Khavda V A power Tmnsmission
Limited), on the standalone Financial statements fo! the year ended 31st March 2025, we lepolt that:

(i) u) According to information and explanations given to us, the company has the capital work
in progress for Transmission Scheme for Evacuation of power from potential Renewable
Energy Zone in Khavda Arca of Gujarat Under phase-V (g GW): palt A on the batance
sheet date and no plant and equipment is capitalized on the date. Hence reporting under
clause 3(ixa) of the Order is not applicable.

b) According to infomEtion and explanations &iven to us, the company has not capit lized
any Propetty, Plant & Equipment during the period. Hence reporting under clause 3(i)(b)
of the Order is not applicable.

c) Accordhg to information and explanations given to us, the company does not hold any
irmovable property.

d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
company has not levalued its Property, Plant and Equipment (including Right of Use
assets) o! intangible assets or both during the year.

e) In our opinion and accolding to the information and explaiations given to us, no
proceedings have been initiatud or are pending against the company for holding any
funami propety under the "Benami Transactions (Prohibition) Ac! 1988 and Rules made
thereunder.

(ii) (a) According to information and explanations given to us, the company does not llave any
inventories hence reporting under paragraph (ii) a is not applicable to the company.

(b) The Company has not been sanctioned working capital limits in excess of Rs. 5 crores, in
aggegate, flom bar*s on the basis of security of current assets.
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(r) In our opinion and accordingto the inforrnation and explanations given to us, the company
has not accepted any deposit from the public & no amounts has beJn deemed to be deposits
in accordance with the provisions of the sections 73 to 76 or any other relevant provisions of
the Act and the rules framed thereunder. Accordingly, paragraph 3(v) of the Order is not
applicable to the company.

(ui) The compary is not required to maintain cost records under section 148 (1) of the Companies
Act2013. Hence Paragraph 3 (vi) of the order is not applicable to the company.

(vii) a) According to the inforEration and explanations given to us, the Company is generally regular
in depositing undisputed statutory dues with appropriate authorities including Income Tax,
Goods and Services Tax, Sales Tar Wealth Tax, Service Tax, Duty of Custom, Duty oI
Excise, Value Added Tax, Cess and other statutory dues applicable to the Company and that
there are no undisputed statutory dues outstanding as at 31 Malch 2025Ior a period of more
than six months flom the date they became payable. We note that the company being a
subsidiary of the Power Grid Corporation of India Ltd and is not having any emptoyee on
its payroll, the plovisions oI the provident Fund and the provisions of the Emplo es State
Insurance Act are not applicable to the Company.

b) According to information and explanations given to us, there are no stahrtory dues rcfered
to in sub.. clause (a) have not been deposited on accourt of di6pute.

(viii) In our opinion and according to the infornation and explanations given to us, the Company
has not recorded in the books oI account any transaction which have been surrendered ot
disclosed as income dudng the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961.
Accordingly, reporting lequiements in relation to paragraph 3(viii) are not applicable to the
comPany.

(ix) In our opinion, based on our examination of the records and according to the information and
explanations given to us,

(a) the Company has not defaulted during the year in repayment of loaru & payment of
Interest to its financial institutions, bankers and dues to the Bond holders, as there are no
such loans taken by the company from financiat institutions, bankels and o! dues to the
Bond holders.

(b) the company has not been declared wilfuI defaulter by any bank/financial
institution/ other lender.

(c) term loans (received only from the parent company) have been applied for the purpqse
for which the loans were obtained.

(d) funds raised on short term basis (received only from the parent company) have not been
uti.lized for long term purpose as no such funds taken by the Company during the year.
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(e) The Company do not have any Subsidiaries, Joint ventures or Associates. Accordingly,
paragraph 3(ixxe) and 3(ix)(f) are not applicable to the company.

(*) (a) The company has not nised money by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) during the year.

(b) In our opinion and according to tlrc infornation and explanations given to us, the
Company has not made any preferential allobrent or pdvate placement of shares or
convertible debentures (fully, partially or optionally .orru".tibl"1 during the year.
Accordingly, paragraph 3(x)(a) arrd 3(x)(b) are not applicable to the company.

(xi) (a) According to the information and explanations given to us and as represented by the
management/ we have been inJormed that no case of fraud has been committed on ol by
the company during the year.

(b) As no fraud has been noticed during the year as mentioned at xi(a) above, repolt under
sub-Section (12) of Section 143 of the Companies Act in the Form ADT4 as prescribed
under Rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rutes 2014 is not applicable.

(c) According to the iniorfiation and explanations given to us, no whistle-blower complaints
have been received during the year by the Company.

(xii) The company is not a Nidhi Company as prescribed urder section 406 of the Act. Accordingly,
clause 3(xii) of the Order is not applicable to Ore company.

(xiii) According to the inJormation and explanations given to us and a.s represented by the
management, all hansactions with the related parties by the company ate done ensuring
compliance with the requirements of sectiors 17/ afid 1gg of the Ac! wherever applicable and
tJte details have been disclosed in the staadalone financial statements as required by the
applicable Lrdian Accounting Standards.

(xiv) According to the information and explanations given to us and based on our examination of
the records of the company, the company is not requiled to appoint Intemal Auditor u/s 13g of
the Companies Act,2013. Accordingly, paraglaph 3(xiv) is not applicable to the company.

(xv) According to the information and explanations given to us and based on our examina[on of the
records oI the company, the company has not entered into nonrash tran5actions with directo6
or persons cormected with them. Accotdingly, paragraph 3(xv) is not applicable to the
comPany.

(xvi) According to the information and explanations 6ven to us, the company is not required to be
registered under section 45 IA of the Reserve Bank of India Act, 1934. Accordingly, paragraphs
3(xvi) ale not applicable to the company.

(xvii) The company has incured cash loss of Rs. 302.48 Lakhs in the culrent Financial year and Rs.
42.96 Lakhs in the preceding Financial Year.
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For and on behalf of

Suresh Kumar Mittal & Co
Char le re rl A c c ou n t an t s

(Firm Reg. No: 500063N)

(RASHTGOSWAMT)
(Partner)

Membership No.: 522561

UDIN; 255225618MNSPP7146

Place: Delhi
Date:17.05.2025
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(xviii) There has not bem any rcsignation of the statutory auditors during the year.

(rix) According to the inJo nation and explanations given to us and on the basis of the financialratiot ageing and expected dates of realization of finaacial assets and payment of financial
Iiabilities, other information accompa.nying the financial statements, out knowledge of the
Board oJ Directors and management prans and based on our examirurtion of the evidence
supporting the assumptions, nothing has come tro our attention, which causes us to believe that
any flaterial uncertainty exists as on the date of the audit report that company i.s not capable of
meeting its liabilities exjsting at the date of balance sheet as and when they fall due within a
period of one year from the balance sheet date. we, however, state that this is not an assu,nce
as to the futule viability of the company. We fulthe! state that our leporting is based on the
facts up to the date of the audit report and we neither give any gua.url,u" ,ro, u.ry ur"rr*""
that all liabilities falling due within a period of one year from th; bahrue sheet date will get
discharged by the company as and when they fall due.

(xx) The company was not having net worth of rupees five hu.dred crore or more or tumover oI
rupees one htErdred ctole or more or net profit of five crores or more during the immediately
preceding financial period and hence provision of section 135 of the Companies Act are not
applicable to the Company during the financiat period. Accordingty, paragraph 3 (xx)(a) & 3
(xx) (b) are not applicable to the company.

(xxi) The Compa[y do not have any Subsidiaries, Joint ventures or Associates. Accordingly,
paragaph 3(xxi) is not applicable to the company.



SURESH KUMAR MITTAL & CO.
CHARTEREO ACCOUNTANTS

Annexure - "B" to Independent Auditor, Report

As referred to in our Independent Auditors' Report to the Members of the tvl/s pOWERGRID
West Cenhal Transmisaion Limited (Erstwhile Khavda V A Power Transmission Limited)
('The Company'), on the Standalone Financial Statements for the Year Ended 31st March 2025,
we Report that:

For and on behalf of
Suresh Kumar Miftal & Co
Chtrtered Accountants
(Firm Reg. No: 500063N)

(RASHIGOSWAMD
(Partner)

Membership No.: 522561
UDIN: 255225618MNSPP7145
Place: Delhi
Date:17.05.2025

60, lsr Floor, pocket H-3.
Sector-1 8, Rohini, Dethi-.ilOOS5
Phone I9871411946
E-mail : sureshkmittalco@gmail.com

sl.
No.

Directions ry's 143(5) of the Companies
Act, 2013

Auditols Comments

1

hihether the Company has system in place to
rrocess all the accounting transactions through
lT system? If yes, the implications of processing
)f accounting transactions outside IT system on
}rc integdty of the accounts along with the
:inancial implications, if any, may be stated,

lhe Company is having ERP system (SA4
n place for processing all accounting
ransactions. Based on our verificatiotL no
lccounting transaction is being tecorded/
,rccessed other than through the ERP
rystem in place.

2

Whethei there is any restrucfuring of an
existing loan or cases of waive!/write off of
debts/loans/interest etc. made by a lender to
the company due to the company's inability to
repay the loan? If yes, the financial impact may
be stated. Whether such cases are properly
accourted for? (Ln case, lende! is a govemment
:ompany, then this direction is also applicable
for statutory auditor oI lender company).

I'here are no cases of restructuiing of
existing loan or cases of waiver/write off of
debts/ loans/ interest etc.

3

l{hether tunds ($ants/subsidy etc.)
received/receivable for specific schemes from
:entral/State Covernment or its agencies were
properly accounted fo!/utilized as pel its term
rnd conditions? List the cases of deviation.

No funds (grants/subsidy ek.) has been
received/ receivable from Central/ State
Government or its agencies.
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Compliance Certificate

We have conducted the audit of annual accounts POWERGRID West Cenkal
Tr.nsmission Limited (Erstwhile Khavda V A Powet Transmission Limited) fo! the year
ended 31* March 2025 in accordance with the directions/sub-directions issued by the
C&AG of India under Section 113(5) of the Companies Act, 2013 and certily that we
have complied with all the Directions/Sub-directions issued to us.

For and on behalf of
Suresh Kumar Mittal & Co
Chartercd Accountants

(Firm Reg. No: 500063N)

(RASHT GOSWAMT)
(Partner)

Membership No.: 522561

UDIN: 255225618MNSPP7146

Place: Delhi

Datei 77.05.2025
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Sector-1 8, Rohini, Dethi-il OO85
Phone:98714't1946
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ANNEXURE - i/C'l to the Independent Au&tor,s Report

As referled to in our Independent Auditors' Report to the memL€6 of the I\,I/a
POWERGRJD West Central Tranamission Limited (Erstwhile Khavda V A Power
Tlansmission Limited) ("the Company''), on the Standalone Financial Statements for the
year ended 31"t March 2025

Repolt on the Internal Financial Conkols unde! ClauBe (i) of Sub-section 3 of Section 143
of the Companies Act, m13 ("the act"l

We have audited the Internal Financial Conbols over Financial Reporting of the company as
at 31s March 2025 in conjunction with oul audit of the Financial Standalone Statements of
the Company for the yeat ended on that date.

Management's Responsibilityfor Intemal Financial Controls

The Board of Directors of the Company is responsible for establishing and maintaining
Intemal Financial Conbol based on "the Intemal Control over Financial Reporting critelia
established by the Company considering the essential components of intemal control stated
in the Guidance Note on Audit of Intemal Finaffial Contlols ove! Fi.nancial Reporting
issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI)". These responsibilities
include the design, implementation and maintenance of adequate I-ntemal Financial
Controls that wele operating effectively lor ensuring the orderly and efficient conduct of its
business, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors,

the accuracy and completeness of the accounting records, and the tirnely preparation oI
reliable financial inJormatior} as required under Companies Act 2013.

We note that the boald of the company har approved to operate and manage the financial
repo*ing process of the company through group company employees deputed by the

parent company and that the company does not have any employee on its Payroll. The

financial statements and related information and repolb produced for our audit are

prepared and presented under the conbol of colporate financial reporting team and the

management o( the company has confirmed that they comply with the intemal financial

conhol over fina.ncial reporting as adopted by the parent company.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the intemal financial conhols over financial

reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of Intemal Financial Conhol over Financial Reporting (the "Guidance Note")

and the Standards on Auditin& issued by ICAI and deemed to be Prescribed under section

143(10) of the Companies AcL 2013, to the extent applicable to an audit of Internal Financial

60, 1sr Floor pocket H-3,
Sector-r8, Rohini, Dethi_11Oo8s
Phone : 987'1411946
E-mail : sureshkmittalco@gmail.com

Conhols. Those Standards and the Guidance Note require that we comPly with ethical
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requtements and plan and perform the audit to obtain reasonable assumnce about whetheradequate intemal financial conhols over finan"lut ."po.tirrg *u" "";iliJJ and maintainedand if such controls operated effectively in all materlal resiecs.

*t ::jTr"..t: ryfotming, 
procedures to obtain audit evidence about the adequacy of

::^"_TT :*.tn,.:"iI.O sysrem over financial reporring and their operating
eu(ruveness. L_lur audit of intemal financial conhols over financial reporting includejobtaining an underctanding of intemal financial controls over fin*.i"i ,"i"","9 

""r*.i"gthe risk that a material weakne6s exists and testing and evaluating *r" a""igr, *a op.r.tlr,g
effectiveness of intemal conhol based 

_on 
the asseised risk. The pioc"l"r""Lu*a a"p*a

on the auditor'E judgemmt, including the assessment oi trr" *#or -aieriul ^i""tut"*e.t of
the financial statemmts, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and apprcpriate to provide
a basis for our audit opinion on the Company,s intemal financial lont il" 

"yrt"^ ouu"financial reporting.

Meaning of Inlemal Financial Controls ovet Financial Reporting

A company's intemal financial control over financial reporting i6 a process designed to
provide reasonatle assurance regarding the reliability of fiianaal reporting and the
preparation of financial statemmts for extemal purposes in accordance wit1. generally
accepted accounting principles. A compary's intemal financial conkol over financial
reporting includes those policies and procedures that:

(1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accumtely and fairly
reflect the transaction$ and dispositions of the assets of the Company.
(2) Ptovide reasonable assurance that fuansaction, are recorded_ as necessary to permit
preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting
principle+ and that receipts and expenditures of the Company are belng made only in
accordance with authorizatiois of menagement and diectors of ti-r" .orrrp*|; 

"rrd(3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detecdon of unauthorized
acquisitioD use, or disposition of the company,s assets that could have a material effect on
the financial statementg.

Limitations of Intemal Financial Conkols over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial conkols over financial reportin&
intemal financial controls being managed tluough employees deputed from pareit
company including chief financial officer of the compan, including the possibility of
collusion or improper inanagement override of conhols, material misstaiements due to error
or fraud may occur and not be detected. Also, proiections of any evaluation of the internal

60, 1sr Floor, pocket H-3,
Sector-18, Rohini, Dethi-1 1OO8S
Phone r98714'11946
E-mail : sureshkmittalco@gmail.com

financial controls over financial reporting to periods are subject to the risk that the
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For and on behalf of
Suresh Kumar Miftal & Co
Chal te re d. A ccou n t ant s
(Firm Reg. No: 500063N)

(RASHI GOSWAMD
(Partner)

Membership No.: 522561

UDIN: 25522561BMNSPP7146

Place: Delhi
Date:17.05.20:X

60, 1sr Ftoor, pocket H-3.
Sector-'1 8, Rohrni, Dethi-11OOB5
Phone : 9871411946
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intemal financial conhols over financial reporting may become inadequate because of

::*r:;[..""0t0"*, 
or that the degree of comptiaice with the por.i"" or, pi*"d.,.", _uy

Opinion

!t our opinioo the Company has, in all material respects, an adequate Intemal Financial

-a,ilo:1",:**T 
over Financial Reporting and such Intemal Financial Conhols overro'an"'ar xeporting were operating effectively as at 31st March 20T, based on ,,the Intemar

ITT:::::,.:^.: 
.:l_f^T":"I *"p:.gs criteria esr.abrished by the company consideringure essennal components of Internal Control stated in the Guidance Note on Audit ofInternal Financial Conrrols Over Financiat Reporting lr"""d t ;" h;;;; of CharteredAccountants of India."
















































































